

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Roseholding ApS

Renrosen 4  
8700 Horsens

CVR-nr. 41 66 97 56

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/02 2025

---

Anne Reinhard Holmegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Roseholding ApS  
Renrosen 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 66 97 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 1. juli 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anne Reinhard Holmegaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 975.570, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.346.526.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.625)</b>	<b>(5.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		869.400	1.323.000
Finansielle indtægter		<u>137.329</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>993.104</b>	<b>1.317.625</b>
Skat af årets resultat		<u>(17.534)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>975.570</u></b>	<b><u>1.317.625</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Ekstraordinært udbytte		3.966.000	0
Overført resultat		<u>(3.057.930)</u>	<u>1.256.625</u>
		<b><u>975.570</u></b>	<b><u>1.317.625</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>2.637.174</u>	<u>2.538.721</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.637.174</b></u>	<u><b>2.538.721</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.637.174</b></u>	<u><b>2.538.721</b></u>
Andre tilgodehavender		1.323.000	1.323.000
Selskabsskat		<u>7.466</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.330.466</b></u>	<u><b>1.323.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>380.388</b></u>	<u><b>3.537.737</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.710.854</b></u>	<u><b>4.860.737</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.348.028</b></u>	<u><b>7.399.458</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.239.026	7.296.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.346.526</u></b>	<b><u>7.397.956</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.502</u></b>	<b><u>1.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.502</u></b>	<b><u>1.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.348.028</u></b>	<b><u>7.399.458</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>Foreslået</b> <b>ekstraordinæ-</b> <b>rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	7.296.956	61.000	0	7.397.956
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	0	(61.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.966.000)	(3.966.000)
Årets resultat	0	(3.057.930)	67.500	3.966.000	975.570
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>4.239.026</b>	<b>67.500</b>	<b>0</b>	<b>4.346.526</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.538.721	2.538.721
Tilgang i årets løb	98.453	0
Kostpris 31. december 2024	2.637.174	2.538.721
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.637.174</b>	<b>2.538.721</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Horsens Tæppetorv - Jørgen Holmegaard ApS	Horsens	21 %	5.299.593	611.350
Ejendomsselskabet Holmboes Alle 9 ApS	Horsens	21 %	2.325.546	198.885